
Квалификация
мужчины

1 КМС Афанасьев Олег 212 135 157 254 253 196 1207 201.17 181 209 262 135 206 200 1193 198.83 2400 200.00
2 1 Антоненко Алексей 193 181 224 189 192 207 1186 197.67 210 204 196 176 219 178 1183 197.17 2369 197.42
3 1 Моисеев Алексей 156 209 225 194 222 173 1179 196.50 152 196 204 192 175 199 1118 186.33 2297 191.42
4 МС Себурев Кирилл 203 211 215 188 201 192 1210 201.67 174 157 213 187 153 181 1065 177.50 2275 189.58
5 КМС Липкин Илья 144 203 186 219 223 189 1164 194.00 197 175 188 167 183 190 1100 183.33 2264 188.67
6 КМС Цегельник Алексей 137 209 224 182 211 245 1208 201.33 172 172 158 149 208 179 1038 173.00 2246 187.17
7 КМС Луговой Геннадий 190 194 194 181 205 194 1158 193.00 168 156 207 179 162 205 1077 179.50 2235 186.25
8 1 Румянцев Артем 175 173 157 226 203 200 1134 189.00 150 195 210 125 174 190 1044 174.00 2178 181.50
9 2 Опарин Сергей 151 213 169 194 164 155 1046 174.33 231 182 158 201 160 179 1111 185.17 2157 179.75
10 1 Мясников Виктор 185 165 169 179 186 191 1075 179.17 174 197 177 151 164 215 1078 179.67 2153 179.42
11 МС Сидоров Алексей 178 182 190 180 209 164 1103 183.83 148 184 139 185 200 180 1036 172.67 2139 178.25
12 КМС Стапеев Сергей 213 176 185 146 199 156 1075 179.17 188 149 164 202 170 180 1053 175.50 2128 177.33
13 Обрывков Евгений 219 267 193 176 155 170 1180 196.67 179 157 122 152 146 188 944 157.33 2124 177.00
14 Кириченко Сергей 146 180 203 150 193 159 1031 171.83 236 134 180 184 165 171 1070 178.33 2101 175.08
15 КМС Брокан Владимир 179 155 193 205 144 177 1053 175.50 181 155 165 236 156 149 1042 173.67 2095 174.58
16 1 Никитин Алексей 171 147 242 161 154 191 1066 177.67 184 139 167 179 177 153 999 166.50 2065 172.08
17 1 Омельянчук Александр 200 191 174 156 191 161 1073 178.83 187 158 171 158 162 140 976 162.67 2049 170.75
18 КМС Киркиж Владимир 171 170 187 180 176 164 1048 174.67 174 156 158 196 172 137 993 165.50 2041 170.08
19 КМС Дудин Владимир 225 177 135 162 120 193 1012 168.67 188 141 202 147 190 160 1028 171.33 2040 170.00
20 Волошин Валерий 201 156 177 160 190 174 1058 176.33 187 113 143 124 205 205 977 162.83 2035 169.58
21 1 Ломтев Алексей 207 208 180 151 189 155 1090 181.67 145 182 117 138 183 155 920 153.33 2010 167.50
22 КМС Табачков Владимир 210 144 179 142 135 178 988 164.67 177 153 170 204 148 167 1019 169.83 2007 167.25
23 КМС Белохвостик Виталий 167 168 188 162 192 203 1080 180.00 141 159 159 119 185 159 922 153.67 2002 166.83
24 Борискин Михаил 129 178 193 201 188 136 1025 170.83 153 176 135 214 142 151 971 161.83 1996 166.33
25 1 Васильев Алексей 151 156 162 158 180 144 951 158.50 209 135 141 201 155 191 1032 172.00 1983 165.25
26 Сулейманов Артем 168 169 160 130 158 185 970 161.67 179 192 141 163 147 166 988 164.67 1958 163.17
27 Кузнецов Андрей 144 158 163 169 222 149 1005 167.50 143 173 118 169 187 147 937 156.17 1942 161.83
28 2 Еникеев Анвар 199 135 149 142 196 164 985 164.17 135 130 112 194 128 125 824 137.33 1809 150.75
29 2 Зиганченко Анатолий 178 166 167 155 176 158 1000 166.67 166 127 137 109 128 132 799 133.17 1799 149.92
30 2 Себурев Андрей 182 152 113 124 152 145 868 144.67 182 157 95 106 127 167 834 139.00 1702 141.83
31 Борискин Макарий 147 170 121 131 131 143 843 140.50 133 160 136 114 164 142 849 141.50 1692 141.00
32 Манцивода Егор 120 152 116 101 127 146 762 127.00 98 108 105 111 164 114 700 116.67 1462 121.83
33 КМС Водолин Федор 137 158 155 163 164 190 967 161.17 0 0 0 0 0 0 0 0.00 967 80.58

женщины

1 МС Дудина Ксения 160 186 184 214 196 213 1153 192.17 165 166 201 173 185 151 1041 173.50 2194 182.83
2 МС Завертяева Елена 181 161 233 183 200 181 1139 189.83 150 152 199 183 133 143 960 160.00 2099 174.92
3 Олейникова Яна 206 159 220 214 170 148 1117 186.17 151 176 150 151 166 168 962 160.33 2079 173.25
4 МС Васильева Анна 148 212 187 161 183 134 1025 170.83 198 190 205 144 139 164 1040 173.33 2065 172.08
5 МС Федорова Анастасия 160 192 176 179 169 193 1069 178.17 144 191 140 208 147 132 962 160.33 2031 169.25
6 КМС Цегельник Алевтина 155 194 187 165 179 159 1039 173.17 150 158 174 188 161 159 990 165.00 2029 169.08
7 1 Баутина Анна 191 163 172 161 147 147 981 163.50 167 197 196 153 134 185 1032 172.00 2013 167.75
8 КМС Ломтева Наталья 164 166 192 104 190 183 999 166.50 164 150 168 169 146 201 998 166.33 1997 166.42
9 КМС Липкина Светлана 172 197 186 149 138 190 1032 172.00 141 162 169 118 177 138 905 150.83 1937 161.42
10 КМС Васильева Галина 103 139 154 156 186 147 885 147.50 125 182 190 147 185 151 980 163.33 1865 155.42
11 КМС Голицына Юлия 168 119 146 163 161 144 901 150.17 145 147 150 153 186 143 924 154.00 1825 152.08
12 КМС Ярцева Наталья 125 152 176 155 165 131 904 150.67 169 128 136 134 171 167 905 150.83 1809 150.75
13 Тригубенко Алина 140 172 151 157 166 140 926 154.33 144 134 144 144 166 148 880 146.67 1806 150.50
14 КМС Шапель Людмила 142 142 169 159 136 186 934 155.67 123 135 118 142 158 171 847 141.17 1781 148.42
15 КМС Смелкова Маргарита 118 161 128 137 144 193 881 146.83 136 137 162 127 156 133 851 141.83 1732 144.33
16 Доронина Анастасия 116 127 107 150 97 117 714 119.00 119 109 138 128 146 142 782 130.33 1496 124.67
17 Петрова Юлия 114 117 131 140 135 106 743 123.83 107 104 102 122 127 140 702 117.00 1445 120.42

4-6 декабря  2023, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"

Чемпионат Санкт-Петербурга, личные соревнования

Средний за 
2блок

сумма 12 
игр

Средний за 
12 игр8 игра 9 игра 10 игра 11 игра 12 игра Сумма      

7-12 игр 4 игра 5 игра 6 игра Сумма      
1-6 игр 

Средний за 
1блок 7 игра

Средний за 
2блок

сумма 12 
игр

Средний за 
12 игр

№ разряд Ф И О 1 игра 2 игра 3 игра

8 игра 9 игра 10 игра 11 игра 12 игра Сумма      
7-12 игр 4 игра 5 игра 6 игра Сумма      

1-6 игр 
Средний за 

1блок 7 игра№ разряд Ф И О 1 игра 2 игра 3 игра



3 квалификация 
мужчины

1 КМС Афанасьев Олег 2400 243 196 222 221 185 161 1228 204.67 3628 201.56
2 1 Антоненко Алексей 2369 208 170 210 206 171 196 1161 193.50 3530 196.11
3 МС Себурев Кирилл 2275 206 186 201 147 201 228 1169 194.83 3444 191.33
4 КМС Липкин Илья 2264 207 234 190 187 170 180 1168 194.67 3432 190.67
5 КМС Цегельник Алексей 2246 146 219 174 207 205 227 1178 196.33 3424 190.22
6 1 Моисеев Алексей 2297 168 202 181 188 181 207 1127 187.83 3424 190.22
7 КМС Луговой Геннадий 2235 189 171 204 171 145 215 1095 182.50 3330 185.00
8 2 Опарин Сергей 2157 244 145 172 172 181 189 1103 183.83 3260 181.11
9 МС Сидоров Алексей 2139 172 203 169 202 190 173 1109 184.83 3248 180.44
10 Обрывков Евгений 2124 112 193 220 233 165 137 1060 176.67 3184 176.89
11 1 Румянцев Артем 2178 158 144 147 167 204 158 978 163.00 3156 175.33
12 КМС Стапеев Сергей 2128 185 169 168 159 166 133 980 163.33 3108 172.67
13 КМС Брокан Владимир 2095 191 165 161 159 179 152 1007 167.83 3102 172.33
14 Кириченко Сергей 2101 149 182 167 168 157 169 992 165.33 3093 171.83
15 1 Никитин Алексей 2065 181 169 180 177 152 148 1007 167.83 3072 170.67
16 1 Мясников Виктор 2153 157 154 139 139 148 149 886 147.67 3039 168.83

женщины

1 МС Федорова Анастасия 2031 178 200 217 205 191 181 1172 195.33 3203 177.94
2 МС Дудина Ксения 2194 163 171 202 159 150 157 1002 167.00 3196 177.56
3 МС Завертяева Елена 2099 173 200 204 174 153 164 1068 178.00 3167 175.94
4 Олейникова Яна 2079 180 130 195 158 193 194 1050 175.00 3129 173.83
5 КМС Цегельник Алевтина 2029 200 140 167 150 182 160 999 166.50 3028 168.22
6 МС Васильева Анна 2065 156 160 155 113 135 168 887 147.83 2952 164.00
7 1 Баутина Анна 2013 149 166 153 148 147 162 925 154.17 2938 163.22
8 КМС Ломтева Наталья 1997 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1997 110.94

Средний

3 игра
Сумма 

квалификаци
и

1 игра 2 игра

4 игра 5 игра 6 игра Сумма      
6 игр Средний 

сумма 18 игр№ разряд Ф И О

сумма 18 игр

Средний

Сумма 
квалификаци

и

6 игра Сумма      
6 игр Средний 

Чемпионат Санкт-Петербурга, личные соревнования

4-6 декабря  2023, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"

4 игра 5 игра

№ разряд Ф И О 1 игра 2 игра 3 игра



Мужчины

1 КМС Афанасьев Олег 191
4 КМС Липкин Илья 181

2 Антоненко Алексей 216
3 МС Себурев Кирилл 244

Победители
2 Антоненко Алексей 144
4 КМС Липкин Илья 191 1 место Себурев Кирилл

2 место Афанасьев Олег
1 КМС Афанасьев Олег 213
3 МС Себурев Кирилл 266 3 место Липкин Илья

Женщины

1 МС Федорова Анастасия 205
4 Олейникова Яна 179

2 МС Дудина Ксения 182
3 МС Завертяева Елена 191

Победители
2 МС Дудина Ксения 165
4 Олейникова Яна 196 1 место Завертяева Елена

2 место Федорова Анастасия
1 МС Федорова Анастасия 181
3 МС Завертяева Елена 223 3 место Олейникова Яна

матч за 1-2 место

полуфинал

матч за 1-2 место

4-6 декабря  2023, г. Санкт-Петербург, БЦ "Русское Поле"

Чемпионат Санкт-Петербурга, личные соревнования

матч за 3-4 место

полуфинал

матч за 3-4 место
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